

1.2.2017

JÄMSÄN HALLIN MASTER PLAN ON VALMISTUNUT

Jämsän Hallin toiminnallinen master plan on visio siitä, millaista yritystoimintaa sekä tutkimus- ja tuotekehitystoimintaa voisi Jämsän Hallissa olla vuonna 2030. Master plan tukeutuu NxtVn Jämsä Oy:n datapuistosuunnitelmiin. Työssä on ideoitu erilaisia toimintoja, jotka voisivat hyödyntää datakeskusten hukkalämpöä tai tuottaa datapuistolle tukipalveluja. ICT-alan tutkimus- ja tuotekehitystoiminta on huomioitu toiminnallisessa suunnitelmassa mm. kyberturvallisuuden näkökulmasta.

Yhteistyökumppaneina master plan työn tekemisessä ovat olleet NxtVn Jämsä Oy:n lisäksi alueella toimivat Patria Oyj, Patricomp Oy sekä Ilmavoimat. Myös pienempiä alueen toimijoita on haastateltu sekä haettu ideoita alueen yritysten yhteisessä työpajassa. Datapuiston toteutumisen mahdollistava asemakaava vahvistui tammikuun lopulla. Puiston ympäristöön visioidut yritysidealat vaativat vielä toteutuakseen tarkempaa maankäytön suunnittelua ja kaavoitusta tulevaisuudessa.

Master plan haluttiin tuottaa helposti esiteltävään muotoon, jotta siitä jalostettuja esityksiä voidaan hyödyntää messuilla, tapahtumissa ja neuvotteluissa. Työn toteutti FCG Suunnittelu Oy tarjouskilpailun perusteella. Jämsän Hallin master plan on osa rakennemuutoksen helpottamiseen perustettua Ilmo2-hanketta, jota rahoittaa Keski-Suomen liitto ja Jämsän kaupunki. Master plania hyödynnetään yritysten sijoittumismarkkinoinnissa ja kaupunkimarkkinoinnissa. Master plan on luettavissa linkistä: <http://www.jamsek.fi/tiedote-jamsan-hallin-master-plan-valmistunut/>

Kansainvälinen ICT-alan kehitysyhtiö NxtVn Jämsä Oy markkinoi parhaillaan omistamaansa aluetta datakeskusasiakkaille. Yhtiö käy neuvotteluja potentiaalisten datapuistoon sijoittuvien kansainvälisten yritysten kanssa ja tiedottaa tulevista datakeskustoimijoista myöhemmin. Jämsek Oy ja Jämsän kaupunki jatkavat toimenpiteitä joilla tuetaan datapuiston syntymistä ja uusien työpaikkojen muodostumista Halliin ja muuallekin Jämsään.

Lisätietoja Jämsän Hallin master planista antaa yrityspalvelupäällikkö Marko Leppänen, puh. 040 747 7719 ja Hallin asemakaavasta kaupunkisuunnittelupäällikkö Kari Stenlund, puh. 050 334 3904.